H»MAIO.H0

Prefeitura Municipal de São Gabriel da'Palha
Estado do Espírito Santo

DECRETO N5 1125/88 EXONERA SERVIDOR.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SAO GABRIEL'

DA PALHA, DO ESTADO DO ESPÍRITO SAN

TO, usando de atribuições legais.

DECRETA:

Art. 15 - EXONERAR o servidor desta IVbnlclpalidade, CLÁUDIA VALÉRIA DE SOUZA ,

a pedido, do Cargo de Chefe de Gabinete, nomeado pelo Decreto n^

1094/88, de 14/09/88.

Art. 25 - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas '

as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de São Gabriel da Palha, em 30 de de

zembro de 1988.

Prefeito MUnlclpal

Registrado e publicado ne^tja Secretaria Municipal de Administração ,
na data supra.

Secretario Municipal de Administração